[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.03.2017  №   221
Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Заключение договоров бесплатной

передачи в собственность граждан жилых

помещений, находящихся в муниципальной

собственности, занимаемых ими на условиях

социального найма»
         В целях установления единого порядка и условия передачи в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений в домах муниципального жилищного фонда Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, в соответствии с Законом Российской Федерации «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации» от 04.07.91 N 1541-1, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
                                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров бесплатной передачи в собственность граждан жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности, занимаемых ими на условиях социального найма».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области — начальника Отдела И.В. Гайшина.

Глава  муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                               А.Ф. Семенов